*) Ciąg dalszy poprzedniej pozycyi na str. 32.
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site sunt in diuersis negociis ciuitatis. | Sabbatho ante festum sti Thome 137 
Apostoli (18 grudnia) data est l/2 mrc. Polonie. vni famulo, qui litteras 
ex parte ciuitatis domino Regi ad Litwaniam duxit. Ipso die data est 
V8 sxg. Petro Eyssenhutel pro panno aurige, qui in expedicione Mos- 
quiensi fuit dato. Item I sxg. data est et exposita pro reyssa in Cros- 
nam. Item I mrc. Polonie, data est Archiepiscopo pro censu de duobus 
laneis. Eodom die dati sunt vigilibus super turres X LII gr. Dati sunt 
XXX gr. pro redis ad expedicionem Mosquiensem. Item I sxg. et 
XXIV gr. pro tritico dato ad eandem expedicionem. Feria quinta ante 
festum Natiuitatis Domini (23 grudnia) dati sunt Petro Kurssner pro­
tunc proconsuli C et I I I  gr., quos exposuit in negociis ciuitatis. Eodem 
die data est I. sxg. pro bibalibus Notario et famulis ciuitatis. In yigilia 
Natiuitatis Domini (24 grudnia) exposite sunt XVII  sxg. in paruis gr., 
que date sunt pro latis grossis ad soluendam pecuniam domino Episcopo 
Premisliensi. Date sunt pistoribus XX sxg. pro panibus pro domino 
Rege receptis, que in theloneo sunt ciuitati defalcate. Feria secunda 
post Circumcisionem Domini (3 stycznia 1407) dati sunt LX gr. ducto- 
ribus aque, qui concesserunt equos pro podwodis domino Regi. Eodem 
die date sunt III sxg. minus XXI I  gr. pro latis grossis in Premisliam. 
Sabbatho infra octauas Epyfanie Domini (6—13 stycznia 1407) soluti 
sunt Nicolao Smedfelt XV flr., quos concessit ciuitati in causa plebani. 
Eodem die date sunt Petro Kurssner V II sxg. cum I frt. lat. gr., que 
exposite in Przemisl pro pecunia Episcopi. Dati sunt III frt. Parwo Mar- 
tino pro diuersis rebus aput ipsum receptis. Eodem die date sunt Io- 
hanni Drewhiczen I I I  sxg. pro dorsis strimonum receptis. Eodem die 
data est I ya sxg. pro reyssa in Premisliam ad dominum Episcopum. In 
octaua Epifanie Domini (13 stycznia 1407) dati sunt Anderleyn pistori
VII frt. pro ceruisia, que effusa est, quum ignis fuit in platea Tarta- 
riensi. Ipso die data est X sxg. Hanusconi Czerkis per schynabaff domine 
Regine honorato. Item XIV gr. pro medone ad reyssam recepto. Ipso 
die sti Anthonii Heremite (17 stycznia 1407) date sunt IV mrc. Polonie. 
Petro organistę pro censu fontis Item I sxg. pro tapetho domino Gra- 
nowski honorato. Eodem die date sunt II sxg. minus XIX gr. pro Paruo 
Petirlino pro diuersis sumptibus aput ipsum receptis. Eodem die date 
sunt Bartholdo VII sxg. pro debitis, que sibi tenebantur. | In yigilia sti 138 
Pauli Conuersionis (24 stycznia 1407) date sunt Martino Rabel III mrc. 
Polonie, de vectura. Eodem die date sunt IV sxg. et L gr. Hermano 
Czernse pro duabus sportis ficuum Woiewode Walachiensi bonoratorum. 
Eodem die date sunt Iorge Slosser XXXVI I  gr. pro cuspidibus infra
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por las ciuitatis. Sabbatho ante dominicam Exurge (29 stycznia 1407) 
dati sunt Petro Eyssenhutel VII frt., ąuos exposuit pro llasculis et in 
Drohobicz Mathie datis pro expensis. Feria secunda ante Purificacionis 
(31 stycznia 1407) exposite sunt IV sxg. ad dominum Regem. Ibidem 
consumpte sunt II sxg. in Iedlna. Feria secunda post dominicam Invocauit 
(1 marca) date sunt Kereckbey pro debitis antiąuis X sxg cum I frt. Eodem 
die date sunt Petro Eyssenhutel pro latis grossis Episcopo Premisliensi so- 
lutis XVII  sxg. minus XXXI I I I  gr. Iohanni Worst date sunt XI sxg. et 
XL gr. pro latis grossis. Nicolao Smedfeld date sunt II sxg., quas concessit 
pro reyssa ad Regem. Gregorio data est I sxg. pro stanno pro caldaribus 
dealbandis. Dati sunt L gr. pro papauere in expedicionem misso Mos- 
ąuiensem * Directi sunt Petro in Romam C flr. de exaccione. Data est 
I mrc. Polonie, ad dominum Regem. Dati sunt XX gr. pro duabus rotis 
ad currum ciuitatis. Item XLI I I  gr. dati sunt pro corrigiis ad flasculas. 
Sabbatho ante Reminiscere date sunt Ticze Wirt III sxg. pro piscibus 
vsionis domino Regi honorato et Iohanni Falkenborgi. Eodem die expo- 
siti sunt L sxg. minus I gr. pro pipere, croco et aliis specialibus in pre­
torio, cum Capitaneus invitatus fuit, consumptis. Item XI gr. dati sunt 
pro ceruisia pro invitacione Capitanei. Item XXV gr. Hermano Bótner 
pro vasis ad expedicionem datis. Item IV gr. pro pane in pretorio. Item
IX V2 gr- bedello. Iohanni notario date sunt I II  sxg. pro suo solario. In 
vigilia sti Petri ad Kathedram (22 lutego 1407) data est Polbige 11/2 sxg. 
de ceruisia. Eodem die data est Niclos Schelar I sxg. minus IV quar- 
tis pro receptis ciuitatis. Data est 7a sxg- Cristanno pro auena ad ra­
cionem regalem. |